
２０２２（令和４） 年８月３１日

教区内御寺院様

帰敬式実施のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

本 願 寺 神 戸 別 院

謹尾口
或

慈光照護のもと、益々ご清祥にてご法義相続のこととお慶び申しあげます。

　

さて、 今般、令和５年阪神・淡路大震災物故者総追悼法要にあわせて、当日午前中に帰

敬式を実施いたしますので、 お知らせ申しあげます。

つきましては、 ご門徒の皆様への受式奨励方、 よろしくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

合

　

掌

記

１． 期

　　

日

　　

２０２３ （令和５） 年１月１７日 （火）

２． 時

　　

間

　　

午前１１時より （集合：午前１０時 厳守）

３． 場

　　

所

　　

本願寺神戸別院

　

３階本堂

４． 申込期限

　　

【内願法名希望者】２０２２ （令和４） 年１１月１０日（木）

　　　　　　　

【内願されない方｝

　

２０２２ （令和４） 年１２月１０日 （土）

　　　　　　　　　

※ 必着期限となります。上記期限を過ぎた場合は、受理できません。

５． 申込方法

　　

同封の申込用紙に必要事項を記入の上、封書にて神戸別院まで送付して

　　　　　　　

ください（内願希望者が複数名いる場合は、コピーしてご利用ください）。

６． 受式冥加金

　

【成

　

人】

　

１０， ０００円

　　

（内願：２０， ０００円）

【未成年】

　　

５， ０００円

　　

（内願：１５， ０００円）

　　

※受式冥加金は当日承ります。

７． そ

　

の 他

　　

・式章とお念珠は当日お配りいたします。

・式は椅子席での執行となります。

以

　

上

【お申込み・お問合せ先】
〒６５０－００１１

　

神戸市中央区下山手通８丁目１番１号
本願寺神戸別院

　

帰敬式係

　

四：０７８（３４１）５９４９

　

Ｆａｘ：０７８（３４１）８５２６


